
Nama & Alamat Pemegang Saham

Credit Suisse AG Singapore Trust AC CL JAPFA LTD-2023904131
3918 Orchard Road,Unit 18-08
Ngee Ann City Tower B Singapore 238874
AB / BK = PT Bank HSBC Indonesia

JAPFA LTD
391B Orchard Road,Unit 18-08
Ngee Ann City Tower B

AB / BK = PT Bank DBS

PEMEGANG SAHAM PENGENDAU

Emiten : PT. Japfa Comfeed Indonesia, Tbk
Bulan : Desember 2022

LAPORAN KEPEMIUKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Emiten : PT.lapfa Comfeed Indonesia, Tbk
Bulan : Desember 2022

L,809,546,436

4,690,630,080

Jumlah
Kepemilikan

Saham

540,000

1,920,000

164,800

Jakar[a, 31 Desember 2022
PT Adimitra Jasa Korpora

ADIi}TITAA
AdmlnlEtrasi ffplr

Andry
Direktur

No Kepemilikan
Persentase

Saham

15.43

40.00

Persentase
Saham

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.02

0.00

Jumlah

Saham

1

2

1

No Nama Jabatan

Haji Syamsir Siregar Komisaris Utama

4

2

3

5

6

7

8 Insinyur Rachmat Indrajaya

Komisaris

Insinyur Bambang Budi Hendarto Wakil Komisaris Utama (Independen)

Drs. Ito Sumardi Djuni Sanyoto Komisaris Independen

Hendrick Kolonas

Tan Yong Nang Wakil Direktur Utama

Antonius Hanruanto Suryo Sembodo* Direktur

Leo Handoko Laksono DirelGur

Direktur

* Kepemilikan Langsung &Tidak Langsung (atas nama isteri Nora Chandrasari)

0

0

0

0

0



FORMULIR NOMOR : x.H.1-1

No Nama Pemegang Saham

Credit Suisse AG Singapore Trust
AC CL ]APFA LTD-2023904131

JAPFA LTD

Catatan : Gabungan DPS dlm bentuk WARKAT & C-Best (Ssipless)

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT. JAPFA COMFEED INDONESI& Tbk

B.A.E : PT ADIMITRA JASA KORPORA

Tanggal : 31 Desember 2022

Alamat Pemegang Saham

3918 Orchard Road,Unit 18-08
Ngee Ann City Tower B Singapore 238B74
AB / BK = PT Bank HSBC Indonesia

3918 Ordlad Road,Unit 1B-08

Ngee Ann City Tower B

AB/ BK = PT Bank DBS

A 1,809,546,436 L5.43

A 4,690,630,080 40.00

lumlah >> 6,500,176,516 55.43

LAMPIRAN

Peraturan Nomor

lumlah

$aham

t
x.H.L

Persentase

Saham

)
:

1

Sbtus

NT

\

2

Jakafta, 31 Desember 2022
PT ADIMITRA ]ASA KORPORA

Andry

DireKur

FfAK


